בקשה לשמירת כיסוי ביטוחי
בשל הפחתת שכר מבוטח בקרן הפנסיה

)בהתאם לתקנה 4 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )כיסויים ביטוחיים בקופות גמל(
)נגיף הקורונה החדש( )הוראת שעה(, )תיקון( התשפ"א-2021 )להלן: “התקנות"( ובהתאם להסדר בתחיקתי

נא למלא את כל השדות בטופס.

א. פרטים אישיים
מספר תעודת זהותשם פרטישם משפחה

---

כתובת דואר אלקטרוניטלפון נייד

--

ב. בקשת העמית/ה

. הריני להודיעכם כי החל מחודש הופחת שכרי המבוטח1 בשיעור של %